Majandusaasta aruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kdibevara

Pohivara
Finantsinvesteeringud
Materiaalne pdhivara
Kokku pohivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Lihiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jactamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

97 409
71829
169 238

0
1249197
1249197
1418435

43076
43 076

509 770
509 770
552 846

380000
38 000
347 071
100518
865 589
1418 435

31.12.2008

32729
130 988
163 717

247 477
1325421
1572898
1736615

323 899
323 899

647 645
647 645
971 544

380 000
38 000
344 449
2622
765 071
1736 615



Kasumiaruanne
(kroonides)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Muud é&rikulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
926 277
70

-663 786
-130 534
-76 224
-404

55 399

45119

100518
0

100 518

2008
877 944
62

-391 533
-144 854
-76 224
0

265 395

-246 357
19 038
-16 416
2622



Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood aritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pohivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Muud rahavood éaritegevusest

Kokku rahavood dritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud muude finantsinvesteeringute mliligist
Muud laekumised investeerimistegevusest

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Kapitalirendi pohiosa tagasimaksed
Makstud intressid
Makstud ettevotte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

55399

76 224
76 224
-5 521
-216 143

-90 041

247 477
93 390
340 867

-137 875
-48 271
0

-186 146
64 680

32729
64 680
97 409

2008

265 395

76 224
76 224
-38 453
-107 558
15375
210983

150 869
18 315
169 184

-131 493
-264 672
-16 416
-412 581
-32414

65 143
-32414
32729



Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2008 380 000 38 000 347 071 765 071
A d joodi
s 0t 100518 100 518

kasum (kahjum)

31.12.2009 380 000 38 000 447 589 865 589



Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Muugasoft OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades
soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspéhimétetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimottetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded kehtestatakse Eesti
Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kroonides, kui ei ole teisiti margitud.

Majandusaasta algus: 01.jaanuar 2009.a.
Majandusaasta 16pp: 31. detsember 2009.a.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes liihiajalisi (kuni 3 kuulise tahtajaga soetatud) kérge likviidsusega investeeringuid,
mida on véimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuvéartuse muutuse risk, sh. kassas ja panga
arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tahtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Vilisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused
Nouded ja kohustused on bilansis 31.12.2009 seisuga Eesti kroonides.
Nouded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevétte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud Ithiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 hominaalvaértus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Finantsvarad voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu diglane v&értus. Algne
soetusmaksumus sisaldab koiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

ndustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja miiiike kajastatakse
tehingupaeval.

Varude soetusmaksumuse arvestuspohimétted

Materiaalne ja immateriaalne pohivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevétte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule ihe aasta ja
maksumusega alates 10 000 krooni.

Materiaalne pohivara véetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja asukohta. Materiaalset
pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.



Pohivara arvelevotmise alampiir 10000

Rendid

Kapitalirendina késitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad iile ettevéttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustused

Koik finantskohustused (v6lad hankijatele, voetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud liihi- ja pikaajalised
volakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tildjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu liihiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméara meetodit.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevotete kasumit, vaid valjamakstavaid dividende ja teatud liiki véljamakseid ning
kulusid, mis on &ra toodud tulumaksuseaduses. Maksumaaraks on 21/79 (alates 01.01.2006.a. 21/79). Kuna tulumaksu objektiks on
ettevétte kasumi asemel véljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja

bilansiliste jaakvaartuste vahel, millelt tekiks edasilikkunud tulumaksu ndue vai kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevétte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali
valjamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide valjakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulud

vTulu kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade miilgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miiligitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt méaratav. Tulu teenuste miligist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Kulud

Kulu saadud teenuselt voi soetatud materjalidest kajastatakse osutamisel.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 95510 5081
Arvelduskontod 1899 27 648

Kokku raha 97 409 32729



Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(kroonides)

31.12.2009
Ostjatelt laekumata arved 71829
Kokku nduded ostjate vastu 71 829

Lisa 4 Kapitalirent

(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2008
130 988
130 988

31.12.2009 Jaotus jérelejadnud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul iile 5 aasta
korter kontoriks 509 770 144 567 365 203
Kapitalirendikohustused kokku 509 770 144 567 365 203
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lile 5 aasta
korter kontoriks 647 645 137 875 509 770
Kapitalirendikohustused kokku 647 645 137 875 509 770
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
Ehitised Kokku
31.12.2009 1068 980 1068 980
31.12.2008 1145 205 1145 205
Lisa 5 Volad toovotjatele
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
pohitdotajate todtasu,mis makstakse vélja jaanuaris 2010.a. 4518 7 554
Kokku volad toovotjatele 4518 7 554



Lisa 6 Muugitulu

(kroonides)
Miiiigitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Kokku miiiik Euroopa Liidu riikidele

Kokku miiligitulu

Miiligitulu tegevusalade 16ikes

arvutisiisteemide ja andmebaaside haldus
muu jaemUik valjaspool kauplusi ja kioskeid

Kokku miiligitulu

Lisa 7 Muud aritulud

(kroonides)

pangakontode intressid

Kokku muud &ritulud

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

Utir ja rent
Lahetuskulud
autokulud
arvutikulud
eririietus ja esinduskulud
kaup ja materjalid
ostetud teenused
vaikevahendid
sideteenused
pangateenused
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2009

768 560
157 717
926 277
926 277

2009
497 592
428 685
926 277

2009
70
70

2009
119 049
111 440
179 933

5238

46 713
131725
28 000
6 832
22 539

6 503

5814
663 786

2008

702702
175 242
877944
877 944

2008
436 309
441635
877 944

2008
62
62

2008
25900
30 268

124 586
14 046
31317
62 741
26 000
18742
23 398

5255
29 280

391 533



Lisa 9 Toojoukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
té6tuskindlustusmaksed
Kokku tédjoukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna tdistooajale

Lisa 10 Muud arikulud

(kroonides)

Kahjum valuutakursi muutustest

Kokku muud drikulud

Lisa 11 Finantstulud ja -kulud

(kroonides)

Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt
Kasum (kahjum) fondiosakute mberhindlusest
Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt

Intressitulud

Intressikulud
Intressikulu kapitalirendilt

sdiduautode kasutusrendi intressikulud

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

2009
97 600
32212

722
130 534
130 534

2009
404
404

2009
93 052

93 052

338
31125
31125
17 146
45119

Muugasoft Osaiihing

Eesti

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2009
12 000

2008
108 684
35878
292
144 854
144 854

2008

2008
-163 490
-181 805

18 315

0

-51 974
-51 974
-30 893
-246 357

2008
12 000



1. Juhatuse liige  Lilia Kozlova IK: 46207020332 ( \7/} )
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Aruande elektroonilised kinnitused
OSAUHING MUUGASOFT (registrikood: 10424020) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Ljuba Meier Sisestaja 05.07.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2009
347 071
100 518
447 589

447 589



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arvutisiisteemide ja andmebaaside haldus

Muu jaemuik valjaspool kauplusi, kioskeid ja turge

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Maardu linn, Harju
Igor Kozlov 36101120326

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5533255

E-posti aadress igr@hot.ee

EMTAK kood

62031
47991

Osaluse suurus ja
valuuta

380000 EEK

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EEK)

497592 53.72%

428685 46.28%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



